
UCHWAŁA NR X/145/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Bolesławiec, w celu wspólnej realizacji 
inwestycji drogowej pod nazwą: "Przebudowa drogi nr 18 w Bolesławcu"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 74 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885; zmiany: Dz. U. z 2013, poz. 938, poz. 1646; zmiany z 2014 r.: poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 532) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 460),

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Mając na celu poprawę jakości życia mieszkańców Miasta Bolesławiec, wyraża się zgodę na 
współdziałanie Gminy Miejskiej Bolesławiec i Gminy Bolesławiec, w zakresie wspólnej realizacji inwestycji 
drogowej pod nazwą: "Przebudowa drogi nr 18 w Bolesławcu", drogi bocznej - ul. Ceramiczna, znajdującej się na 
działce drogowej nr 18, obrębu 0003 Miasta Bolesławiec.

§ 2. W budżecie Gminy Miejskiej Bolesławiec, na rok 2015, na realizację zadania, o którym mowa w § 1, 
zostaną zabezpieczone środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60016, paragraf 6610, w maksymalnej wysokości 
60 000,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie pomiędzy Gminą 
Miejską Bolesławiec i Gminą Bolesławiec, w którym szczegółowo określony zostanie sposób i warunki realizacji 
inwestycji drogowej.

§ 4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Bolesławiec do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: F2491859-B2FA-4FCB-9A49-2A9DF325775A. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Niniejsza uchwała dotyczy zawarcia porozumienia (umowy) pomiędzy Gminą Bolesławiec, a Gminą Miejską
Bolesławiec, w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bolesławiec na realizację zadania pn.:
„Przebudowa drogi nr 18 w Bolesławcu”, drogi bocznej biegnącej od ulicy Ceramicznej, wzdłuż granicy miasta.

Rozpoczęcie realizacji zadania przewidywane jest latem 2015 r. Koszt remontu przedmiotowej inwestycji
oszacowano na około 120 000,00 zł, z czego kwota w wysokości do 60 000,00 zł będzie pochodziła ze środków
własnych Miasta Bolesławiec.

W związku z powyższym, w budżecie Miasta przewidziane zostaną środki finansowe, na sfinansowanie części
kosztów realizacji robót budowlanych. Pozostałe koszty pokryje Gmina Bolesławiec.

Porozumienie zawarte na podstawie niniejszej uchwały określi zasady realizacji i finansowania inwestycji.

RR/RR

Id: F2491859-B2FA-4FCB-9A49-2A9DF325775A. Podpisany Strona 1




